Rua Isaac Barbosa nº 1698, Bairro Brasília, Altamira/PA
Contato: (93) 99164-5422 Email: ae.gab.pma@gmail.com

Núcleo de Planejamento e Desenvolvimento

ERRATA

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE ALTAMIRA, torna público o Aviso de Errata da Consulta e

das Audiências Públicas que tratarão sobre apresentação do Edital de Concorrência

Parceria Público-Privada – Concessão Patrocinada, Contrato de Parceria Público-

Privada na Modalidade de Concessão Patrocinada e Regulamento da Prestação

dos Serviços Públicos, abrangendo os componentes de Abastecimento de Água e de

Esgotamento Sanitário no Âmbito do Município De Altamira – PA, quanto a incorreção

do período correspondente as datas, conforme listadas abaixo:

Onde se lê:

Os documentos estarão à disposição dos interessados, no período de 30 dias

a contar da data de 13 de novembro de 2023, encerrando em 12 de dezembro de

2023 [...]

Leia-se:

Os documentos estarão à disposição dos interessados, no período de 36 dias

a contar da data de 13 de novembro de 2023, encerrando em 19 de dezembro de

2023 [...]

Onde se lê:

LOCAL DATA HORÁRIO ENDEREÇO

Sede Municipal 29/11/2023
08:30h –
16:00h

Auditório II do Centro de Convenções
e Cursos – Av. Acesso 2, 530 -
Premem, Altamira - PA

Distrito de
Castelo de
Sonhos

01/12/2023
08:30h –
12:00h

EMEF Léo Heck, s/n, Rua Francisco
Ratski, Distrito de Castelo de Sonhos,
Altamira - PA

Distrito de
Cachoeira da
Serra

01/12/2023
14:00h –
18:00h

EMEF Cachoeira da Serra, s/n, Av.
Rio Tapajós, Distrito Cachoeira da
Serra, Altamira - PA

Rua Isaac Barbosa nº 1698, Bairro Brasília, Altamira/PA
Contato: (93) 99164-5422 Email: ae.gab.pma@gmail.com

Núcleo de Planejamento e Desenvolvimento

Leia-se:

LOCAL DATA HORÁRIO ENDEREÇO

Sede Municipal 13/12/2023
08:30h –
16:00h

Auditório II do Centro de Convenções
e Cursos – Av. Acesso 2, 530 -
Premem, Altamira - PA

Distrito de
Castelo de
Sonhos

15/12/2023
08:30h –
12:00h

EMEF Léo Heck, s/n, Rua Francisco
Ratski, Distrito de Castelo de Sonhos,
Altamira - PA

Distrito de
Cachoeira da
Serra

15/12/2023
14:00h –
18:00h

EMEF Cachoeira da Serra, s/n, Av.
Rio Tapajós, Distrito Cachoeira da
Serra, Altamira - PA

Esclarecimentos, sugestões ou comentários relativos aos documentos

submetidos à CONSULTA PÚBLICA poderão ser enviados ao Município de Altamira

pelo e-mail: <consultappp@altamira.pa.gov.br>, pelo WhatsApp por meio do número

093 99164-5422, ou de forma física nos Pontos de Consulta.

Altamira – PA, 13 de novembro de 2023